In nomine domini nostri ihesu christi in epistola

privilegiorum eorum
romanorum.

ALEXANDER

servus servorum
dei homo filio Aquilino religio
so albi monasterii sancti iohannis tunc de pe
na in aragona pumcia eiusque sine
describo in perpetuum apostolice sedis non usum
meritis sed sola dei in media p[ro]viden
tes accepimus in partibus hispanie
catholice fidei unitate sua plenitu
dine declinasse. et pene omnia ab ec
clesiastica disciplina et divinatorum cul
tu immittior abegisse. Jamque in sta
tus nos commisit nobis scilicet et unum est
ecclesie p[ro]videncia ad correctionem ecclesie
et filium nostrum hugonem cardidum et cardi
nale presbiterum in partes illas missimus.
qui divina suffragante clemencia christi
ane fidei robur et integritate ibi resta
uravit. Symonace heresis inquam
ta mundi. et confusos ritus divinatorum
et seque ad regulam et amorem ordinem
et ad maiorem dilectus et filius noster sanctus
per hispanie divina gratia p[ro]venit
et accessit amore. cum omnibus quibus po
tuit ad usque p[ro]fectumque fidei nobilita
ti sine ulla conu[er]sione. et primo se
metipsum apostolice dignitate commisit

actubdidit et monasterii sine ditione dnu
alienata romane ecclesie p[ro]p[ri]o iure tenen
da reddidit h[ec] autem res p[ro]te dilectio
me filii p[ro]dicti monasterii sancti iohannis tunc de
pena albam et suum sp[irit]uale patre media
te hugone cardinali n[ost]ro in manu p[ro]sen
ciam cum cartarum munim[en]to accepit dei
tanant. et p[ro]p[ri]um teste sine devotio[n]is
adhibuit. Specialit[er] q[ui]de[m] hoc anob[is] impe
trare desiderat. ut p[ro]fatu[m] monasterium cum
deo iubente servando p[ro]videt usque notu[m] et
postulationis tue desiderium co[n]stituto ei
sui videlicet p[ro]p[ri]o p[ro]singulis anor
nitutela et singulare p[ro]videmur sine ro
mane ecclesie suscipimus. et privilegio apostolice
auctoritatis idem monasterium cum omnibus sibi
p[ro]p[ri]etibus muniremus. Cumque oblatione
et digna p[ro]tione p[ro] te omni carita
te et benivolencia suscipietes. p[ro]p[ri]is
religiosis desiderijs tuis libenter
annuetes. q[ui]a te apostolice dignitatem de
votum subiectu[m] et ad regnum albanie re
luctit[er] et in iuctu ad ductu[m] esse cog
novimus. te et monasterium tuum cum omnibus
sibi p[ro]p[ri]etibus in iurisdictione sedis
apostolice suscipietes privilegij apostolice or
namentum p[ro]sid[er]is et concedimus. In quibus
salva in omni re reverencia sedis apostolice

corroboremus in ac presenti serie tuncq;
 successoribus presentium monasterii sancti iohannis
 de peni. et uniuersa sibi subiecta mo-
 nastia. ecclias. nullas. tras. et omnia iure
 sibi pertinetia. ut ea sine omni molestia et
 inquietudine teneantur et regantur. Sanemus
 quoque ut nullus rex. Dux. Comes. Episcopus.
 aut alia persona secularis aut ecclesiastica
 idem monasterium inquietare presumat. nec
 aliquid eorum que nunc iure habet aut in
 futurum deo concedente iure adquiret cuius
 cuique modi sit ab eo alienare aut in uide-
 re ut uolentur occasione
 uerere aut sine licentia abbatis se intromi-
 ttere audeat. Hinc etiam addimus statuimus
 ut abbas in eodem monasterio sic regli sancti
 Benedicti precipit non nisi communi firmo
 consensu eligat. ordinando quod ab episcopo di-
 cecit illis si catholicus fuerit. et sine pre-
 iudicio eum ordinare uoluerit. Hinc uero causis
 obstitit licet ab alio catholico episcopo
 ordinatione petat. aut ad apostolicam ecclesiam trans-
 migrare. Similiter de ordinatione eorum
 monachorum eiusdem monasterii decretum esse
 uolumus. Ad hoc disponimus et constituimus ut
 iam sepe factum monasterium aut sibi sub-
 iecte congregaciones nunquam per excommunica-
 tione circa iacens pueris nisi propriis cul-